Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

государственное бюджетное профессиональное

 образовательное учреждение Ростовской области

«ШАХТИНСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ ТОПЛИВА И

ЭНЕРГЕТИКИ им. ак. Степанова П.И.»

ПРИКАЗ

17 августа 2023 г.                         г. Шахты              № 137у

по Новошахтинскому филиалу

«О зачислении»

На основании результатов освоения поступающими образовательной

программы основного общего образования (сводные ведомости по приему

студентов  на 2023/2024 учебный год, протоколы заседания приемной

комиссии)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса  очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2027 г. за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета, по специальности 09.02.01 Компьютерные системы и

комплексы  (протокол № 1 от 16.08.2023 г.)

1.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

КСК – 11

1. Апозян Левона Мхитаровича

2. Аталиева Дамира Михайловича

3. Бекляшева Степана Александровича

4. Благодаренко Виталия Алексеевича

5. Богучарова Святослава Николаевича

6. Гапотченко Аксинью Алексеевну

7. Грибова Андрея Витальевича

8. Дмитрову Арину Сергеевну

9. Исраелян Лиану Альбертовну

10. Кирилова Руслана Викторовича

11. Клименко Игоря Валерьевича

12. Колесникова Кирилла Романовича

13. Кривенко Михаила Александровича

14. Медведева Никиту Александровича

15. Михаленкова Андрея Сергеевича

16. Мынзату Дмитрия Сергеевича

17. Никитину Ангелину Максимовну

18. Ночевкина Дмитрия Евгеньевича

19. Потарусова Артёма Максимовича

20. Райтер Кристину Сергеевну

21. Сартакова Дмитрия Денисовича

22. Саттарову Ксению Игоревну

23. Тарасова Бориса Дмитриевича

24. Трушкина Павла Сергеевича

25. Хоменко Игната Сергеевича

2. Зачислить с 01.09.2023г.  в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2027 г.  за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета,  по специальности  09.02.07 Информационные системы и

программирование (протокол № 1 от 16.08.2023 г.)

2.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

ИСиП – 11

1. Батуринцева Кирилла Сергеевича

2. Будникова Владимира Николаевича

3. Возженникова Павла Сергеевича

4. Горюнова Алексея Олеговича

5. Ильина Александра Алексеевича

6. Клименко Алексея Юрьевича

7. Ковалева Максима Романовича

8. Кондрашову Анну Александровну

9. Коржова Петра Александровича

10. Лобинцева Артёма Игоревича

11. Лясоцкую Екатерину Олеговну

12. Манолий Георгия Александровича

13. Нестеренко Максима Сергеевича

14. Николаева Евгения Дмитриевича

15. Носовского Илью Александровича

16. Пономарева Максима Станиславовича

17. Праницкую Юлию Валерияновну

18. Самарского Антона Владимировича

19. Сандросян Владислава Руслановича

20. Старченко Ангелину Ивановну

21. Сухинина Данила Алексеевича

22. Урбанович Глеба Максимовича

23. Усачеву Алину Дмитриевну

24. Хлопову Татьяну Сергеевну

25. Якубайтис Майю Андреевну

3. Зачислить с 01.09.2023г.  в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2027 г.  за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета,  по специальности  13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по

отраслям) (базовой  подготовки) (протокол № 1 от 16.08.2023 г.)

3.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

ТЭО-11

1. Бабкина Кирилла Юрьевича

2. Бек Артёма Алексеевича

3. Васильченкова Александра Сергеевича

4. Волгина Данила Сергеевича

5. Гайворонского Максима Евгеньевича

6. Гончарова Андрея Ивановича

7. Дегтярева Назара Владимировича

8. Добрякова Даниила Антоновича

9. Доранкова Константина Владимировича

10. Ежова Дмитрия Александровича

11. Игнатенко Антона Алексеевича

12. Исраелян Армена Альбертовича

13. Кагитина Виталия Евгеньевича

14. Кобозева Данила Евгеньевича

15. Крючкова Никиту Витальевича

16. Лагутина Ивана Алексеевича

17. Новикова Александра Александровича

18. Пономарева Ярослава Андреевича

19. Пурешева Никиту Дмитриевича

20. Спесивцева Данила Святославовича

21. Спесивцева Михаила Святославовича

22. Фоменко Даниила Александровича

23. Чеботарева Юрия Алексеевича

24. Черемискина Егора Евгеньевича

25. Шиош Дениса Дмитриевича

4. Зачислить с 01.09.2023г.  в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2027 г.  за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета,  по специальности 13.02.03 Электрические станции, сети

и системы (базовой подготовки) (протокол № 1 от 16.08.2023 г.)

4.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

ЭССиС – 11

1. Афонина Ивана Александровича

2. Багрова Михаила Александровича

3. Бакланову Лику Владимировну

4. Бачанова Эрика Юджин

5. Белову Анастасию Михайловну

6. Галушка Станислава Петровича

7. Губачева Алексея Васильевича

8. Дроботенко Илью Геннадьевича

9. Золотарева Рамира Николаевича

10. Кожину Екатерину Юрьевну

11. Королькова Виктора Викторовича

12. Крылова Кирилла Кирилловича

13. Кспоян Армана Микаэловича

14. Лебедева Андрея Михайловича

15. Псякова Николая Сергеевича

16. Пшеничного Егора Александровича

17. Раю Дмитрия Евгеньевича

18. Скорик Олега Андреевича

19. Скорик Романа Сергеевича

20. Худолей Алексея Анатольевич

21. Чеботарева Дмитрия Сергеевича

22. Шандыбова Дмитрия Николаевича

23. Шилкину Елизавету Сергеевну

24. Шоколова Илью Алексеевича

25. Ярового Сергея Тимофеевича

5. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2026 г. за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета,  по специальности   38.02.03 Операционная деятельность

в логистике (протокол № 1 от 16.08.2023 г.)

5.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

ОДЛ – 11

1. Алексееву Викторию Александровну

2. Бурлак Анну Петровну

3. Гончарову Валерию Сергеевну

4. Еритенко Юлию Сергеевну

5. Заикину Марию Владимировну

6. Калалб Александра Константиновича

7. Карпухину Дину Дмитриевну

8. Киршину Полину Евгеньевну

9. Козаченко Татьяну Николаевну

10. Козлову Софию Сергеевну

11. Комову Наталью Евгеньевну

12. Крутяеву Наталью Витальевну

13. Кулыманову Александру Павловну

14. Кучеренкову Юлию Владиславовну

15. Майорову Кристину Сергеевну

16. Макарову Дарью Сергеевну

17. Мащенко Елизавету Викторовну

18. Попову Кристину Евгеньевну

19. Сидорову Викторию Дмитриевну

20. Степаненко Валерию Николаевну

21. Стрымбану Полину Андреевну

22. Тыркину Алину Гурьевну

23. Холмову Валерию Олеговну

24. Черняеву Юлию Витальевну

25. Шуравина Алексея Анатольевича

6. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2027 за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета,  по профессии 43.01.09 Повар, кондитер (протокол № 1 от

16.08.2023 г.)

6.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

ПО-11

1. Авдееву Алину Владимировну

2. Белоконь Любовь Викторовну

3. Гамидову Марину Сержутдиновну

4. Доенко Татьяну Александровну

5. Ефремову Анастасию Олеговну

6. Журавлеву Карину Юрьевну

7. Исаева Максима Максимовича

8. Калашникову Анну Викторовну

9. Кацавал Анастасию Сергеевну

10. Клименко Анастасию Юрьевну

11. Козьменко Викторию Денисовну

12. Кривоносова Степана Алексеевича

13. Кюберис Любовь Викторовну

14. Мащенко Анастасию Андреевну

15. Морозову Викторию Вячеславовну

16. Мухамбетову Софию Измаиловну

17. Путря Кирилла Алексеевича

18. Раенко Веронику Александровну

19. Саблину Алину Сергеевну

20. Тарасенко Андрея Сергеевича

21. Ткаличеву Алину Игоревну

22. Толоконикова Дмитрия Андреевича

23. Ханюкову Елизавету Олеговну

24. Цыганкова Данилу Алексеевича

25. Шаповалову Елену Сергеевну

ПО-12

1. Барышникову Анну Александровну

2. Беланову Софью Александровну

3. Вербенко Алёну Николаевну

4. Войнова Мирослава Викторовича

5. Воронченко Ольгу Игоревну

6. Гаевскую Александру Александровну

7. Гулевич Лидию Максимовну

8. Дебольскую Елизавету Андреевну

9. Дмитрову Алину Романовну

10. Доколину Анастасию Дмитриевну

11. Исаева Сергея Сергеевича

12. Клепко Игоря Евгеньевича

13. Коротич Полину Дмитриевну

14. Луговенко Дину Алексеевну

15. Панину Татьяну Андреевну

16. Пиванова Никиту Александровича

17. Подгорбунскую Дарью Денисовну

18. Подмогильную Анастасию Дмитриевну

19. Филимонова Илью Андреевича

20. Юревичус Екатерину Владимировну

7. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2025 за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета, по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и

обслуживанию автомобилей (протокол № 1 от 16.08.2023 г.)

7.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

МРА – 11

1. Алейникову Светлану Евгеньевну

2. Бачееву Ольгу Сергеевну

3. Безбородого Данила Вячеславовича

4. Боскина Кирилла Алексеевича

5. Бурлуцкого Дениса Николаевича

6. Врачёва Пётра Дмитриевича

7. Дементьева Захара Денисовича

8. Елизарова Анатолия Сергеевича

9. Ермоленко Алексея Александровича

10. Иванова Александра Алексеевича

11. Луковкина Егора Андреевича

12. Матунова Кирилла Владимировича

13. Мешкова Максима Александровича

14. Мироничева Никиту Игоревича

15. Мумряк Вадима Андреевича

16. Муныщенко Максима Антоновича

17. Печенкина Игоря Константиновича

18. Прокопенко Дениса Андреевича

19. Рашевского Алексея Яковлевича

20. Сарина Андрея Александровича

21. Сарина Дмитрия Александровича

22. Федорова Кирилла Дмитриевича

23. Шатохина Александра Викторовича

24. Шатохина Кирилла Викторовича

25. Шипикина Кирилла Александровича

8. Зачислить с 01.09.2023 г. в число студентов 1 курса очной формы

обучения, для обучения до 30.06.2025 за счет бюджетных ассигнований

областного бюджета,  по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично

механизированной сварки (наплавки))

8.1. на базе основного общего образования с выплатой стипендии из

госбюджетных средств:

СВ-11

1. Агеева Игоря Анатольевича

2. Алексеенкова Максима Юрьевича

3. Герасименко Данила Алексеевича

4. Губрий Глеба Петровича

5. Гусева Ивана Александровича

6. Дору Игоря Владимировича

7. Ефимова Владимира Владимировича

8. Жидкова Александра Александровича

9. Кашпор Алексея Дмитриевича

10. Королёва Давида Элвиновича

11. Корякова Алексея Ивановича

12. Кривошлыкова Леонида Алексеевича

13. Лукьяненко Кирилла Викторовича

14. Медведева Ивана Егоровича

15. Меладзе Максима Анатольевича

16. Омеличкина Алексея Валерьевича

17. Пагина Даниила Вячеславовича

18. Плигина Дмитрия Николаевича

19. Прокудина Эдуарда Юрьевича

20. Рябова Александра Ивановича

21. Хайдукова Даниила Ивановича

22. Худиева Романа Григорьевича

23. Чалова Олега Владимировича

24. Шурганова Дмитрия Александровича

25. Ярового Артёма Евгеньевича

Директор                            Е.В. Кочетов